Instrução NormaCva nº 140/2023, publicada no Diário Oficial da União em 20/12/2023, Edição 241,
Seção 1, página 56, e Edital de Abertura nº 03/2024, disponível no Painel de Editais do Serviço Ingresso
de Famílias no PNRA da Plataforma de Governança Territorial , do processo de seleção para
preenchimento das 149 (cento e quarenta e nove) vagas no Projeto de Assentamento Santa Helena I,
localizado no município de Bernardo Sayão, Estado do Tocantins:

1. Re,ficar os Editais nº 882 e nº 1479, de 2025 , publicados em 16 de julho de 2025 no site
do INCRA, em razão de falha no processamento da inscrição nº 10212024100842446, da Sra.